Срок проведения независимой
антикоррупционной экспертизы проекта –
[bookmark: _GoBack]с 5 по 12 октября 2022 года включительно.
О внесении предложений в проект обращаться к ведущему советнику отдела изменения категории земель и включения земельных участков в границы населенных пунктов управления земельных ресурсов Э.С.Хадеевой
по тел.221-40-37 (E.Hadeeva@tatar.ru)

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Кабинета Министров Республики Татарстан

О переводе земельных участков из одной
категории в другую в Альметьевском,
Бавлинском, Заинском, Менделеевском,
Черемшанском муниципальных
районах Республики Татарстан

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании п. 8 ч. 1 ст. 7 Федерального закона от 21 декабря 2004 года № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую» Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

перевести земельные участки сельскохозяйственного назначения по перечню согласно приложению общей площадью 15,2908 гектара, расположенные в Альметьевском, Бавлинском, Заинском, Менделеевском, Черемшанском муниципальных районах Республики Татарстан, в категорию земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения в целях недропользования.

Премьер-министр
Республики Татарстан		          		                                           А.В.Песошин

Министр земельных и имущественных
отношений Республики Татарстан                                                    Ф.А.Аглиуллин

Приложение
к постановлению Кабинета Министров
Республики Татарстан
от ______2022 №______

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь, гектаров
	Наименование муниципального района

	1
	16:07:320013:1020
	1,4887
	Альметьевский

	2
	16:07:320001:1586
	0,1504

	3
	16:07:320005:1136
	2,0000

	4
	16:07:010002:1886
	0,3706

	5
	16:07:160001:1172
	2,5008

	6
	16:07:200001:1770
	0,3790

	7
	16:07:220004:329
	1,2415

	8
	16:11:011603:1551
	0,2438
	Бавлинский

	9
	16:19:090202:412
	1,1200
	Заинский

	10
	16:19:090202:413
	1,2350

	11
	16:27:070601:167
	2,0000
	Менделеевский

	12
	16:41:010302:460
	1,0886
	Черемшанский

	13
	16:41:010302:458
	1,4724

	Итого
	15,2908.